
Zarządzenie nr 9/ 2022  

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich  

 w Opokach  

z dnia 24 lutego  2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Procedurze funkcjonowania szkoły w okresie epidemii 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1, pkt 1 i pkt. 6 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082) oraz  wytycznych MEiN, MZ i GIS dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych – tryb 

stacjonarny (aktualizacja) 

zarządza się, co następuje: 

          
§ 1. 

Wprowadza się zmiany w Procedurze funkcjonowania szkoły w okresie epidemii.  

Paragraf 10 otrzymuje brzmienie:  

Postępowanie w przypadku podejrzenia zakażenia u pracownika szkoły. 

 
1. Do pracy w szkole mogą przychodzić jedynie osoby bez objawów infekcji lub choroby 

zakaźnej oraz gdy nie mają nałożonego obowiązku kwarantanny lub izolacji domowej.  
2. Pomieszczenie do odizolowania osoby w przypadku zaobserwowania objawów infekcji dróg 

oddechowych jest wyposażone w środki ochrony i płyn dezynfekujący.  

3. Pracownicy szkoły w przypadku wystąpienia objawów infekcji lub choroby zakaźnej dróg  

powinni pozostać w domu i skontaktować się  z lekarzem podstawowej opieki zdrowotnej aby 
uzyskać poradę medyczną, z której będą wynikały dalsze czynności dla pracownika (oraz 

powiadomić pracodawcę   o nieobecności). W razie pogarszania się stanu zdrowia należy 

zadzwonić pod nr 999 lub 112.  
4. W przypadku wystąpienia u pracownika będącego na stanowisku pracy niepokojących 

objawów infekcji dróg oddechowych – dyrektor szkoły w trybie natychmiastowym odsuwa go 

od wykonywanych czynności, kieruje do domu i informuje o konieczności pozostania w domu 

oraz kontaktu z lekarzem podstawowej opieki zdrowotnej  ( uzyskanie porady medycznej,  
z której będą wynikały dalsze czynności dla pracownika). W razie nagłego pogarszania się 

stanu zdrowia należy zadzwonić pod 999 lub 112.  

5. Ustala się miejsce, w którym przebywała osoba z niepokojącymi objawami sugerującymi 
zakażenie koronawirusem oraz przeprowadzenie dodatkowego sprzątania zgodnie  

6. z procedurami, a także zdezynfekowanie powierzchni dotykowych ( klamki, poręcze, uchwyty 

itp.). 
7. Pracownik szkoły, który został objęty kwarantanną, jest zobowiązany niezwłocznie 

poinformować dyrektora o kwarantannie jako przyczynie swojej nieobecności   w pracy. 

 

§ 2. 
Zobowiązuje się pracowników Szkoły do zastosowania się do obowiązków i zasad wynikających 

z procedury, o której mowa w § 1, w okresie od 24 lutego 2022 r.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Lena Gralak  

 
 
 


